
 
 

Navilock Visací zámek na otisk prstu 75 x 45 x 13 mm,
stříbrný
 

 

Popis
 

Tento visací zámek značky Navilock s praktickým čidlem na otisky
prstů nabízí osobní zabezpečení v mnoha oblastech. Ať už se jedná o
zamykací skříňku ve fitness centru, sklepní jednotku nebo dveře od
zahradní boudy, aplikací je bezpočet a jsou různorodé.
 

Až 10 r?zných otisk? prst?
Čidlo v zámku umí uložit celkem 10 různých otisků prstů.
Personalizované otisky prstů znemožňují ztratit klíče nebo
zapomenout kód.
 

Kapacita baterie
 

Když je baterie zcela nabita, je možno zámek používat až 6 měsíců
nebo jej použít tisíckrát. Až bude čas nabít baterii, zámek to bude
ohlašovat blikáním červeně.

Třída ochrany IP64
Třída ochrany IP64 nabízí zvýšenou ochranu proti prachu a postříkání
vodou ze všech stran.
 

Poznámka
 

Když bude zámek zcela vybitý, bude jej možno dobít z power banky
nebo kabelem, aby jej bylo možno zase používat.

 

Číslo produktu 20966
 

 EAN: 4043619209668
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

Technické detaily

Konektor: 1 x USB Type-C™ samice
Materiál: ocel se zinkovou slitinou
Provozní teplota: -10 °C ~ 55 °C
Dobíjecí baterie: Li-Polymer baterie 150 mAh
Ukládá až 10 otisků prstů
Personalizované zabezpečení bez klíče
Ideální pro atlety, rodiny, řemeslníky, sousedství, letní byty, kempování
Třída ochrany: IP64

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
20966

1 / 3
19.07.2024



Vhodné k užívání vevnitř i venku
Rozměry (DxŠxV): cca. 75 x 45 x 13 mm
Váha: cca. 94 g
Barva: stříbrná

 

Obsah balení

Visací zámek
Kabel USB Typ-A samec na USB-C™ samec, délka cca. 15 cm
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
20966

2 / 3
19.07.2024



  General  

   Protection category:
 

  
 

IP64
 

 

   
  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x USB Type-C™ samice
 

 

   
  Physical characteristics  

   Weight:
 

  
 

94 g
 

 

   Materiál:
 

  
 

steel with zinc alloy
 

 

   Délka:
 

  
 

75 mm
 

 

   Width:
 

  
 

45 mm
 

 

   Height:
 

  
 

13 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

stříbrná
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
20966

3 / 3
19.07.2024

http://www.tcpdf.org

